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MIcro Bacia Contribuição 2

PLANTA : Micro Bacia - 02 de Contribuição de Água Pluvial
ESCALA: 1/5000

MIcro Bacia Contribuição 2 = 214.892,31m²

TRECHO EXTENSÃO (m) LARGURA (m) ESPESSURA (m)VOLUME (m³)

TABELA RESUMO - MEIO FIO LADO ESQUERDO 

LOGRADOURO

1º TRECHO

3º TRECHO

2º TRECHO

4º TRECHO

VER PROJETO

VER PROJETO

VER PROJETO

VER PROJETO

VER PROJETO

TRECHO EXTENSÃO (m) LARGURA (m) ESPESSURA (m)VOLUME (m³)

TABELA RESUMO - MEIO FIO LADO DIREITO 

LOGRADOURO

1º TRECHO

3º TRECHO

2º TRECHO

4º TRECHO

VER PROJETO

VER PROJETO

VER PROJETO

VER PROJETO

CASTANHEIRA

VER PROJETO

TRECHO EXTENSÃO (m) LARGURA (m) ESPESSURA (m)

1,20

VOLUME (m³)

39,78

TABELA RESUMO - CALÇADA  LADO DIREITO 

LOGRADOURO

1º TRECHO

1,20 36,993º TRECHO

1,20 14,502º TRECHO

1,20 8,324º TRECHO

0,10

0,10

0,10

0,10

TRECHO EXTENSÃO (m) LARGURA (m) ESPESSURA (m)

1,20

VOLUME (m³)

39,41

TABELA RESUMO - CALÇADA  LADO ESQUERDO 

LOGRADOURO

1º TRECHO

1,20 6,853º TRECHO

1,20 41,962º TRECHO

1,20 10,184º TRECHO

0,10

0,10

0,10

0,10

6,92

331.47

299,90

120,85

69,37

328,40

57,06

349,65

84,86

120,45TOTAL - -1.003,67126,08TOTAL - -1.042,36

1,20 19,195º TRECHO 0,10159,91
1,20 7,306º TRECHO 0,1060,86

1,205º TRECHO 0,1057,64
1,20 15,136º TRECHO 0,10126,06 VER PROJETOVER PROJETO

VER PROJETOTOTALVER PROJETOTOTAL

5º TRECHO

6º TRECHO

5º TRECHO

6º TRECHO

331.47

299,90

120,85

69,37

1.042,36

159,91

60,86
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328,40

57,06

349,65

84,86

1.003,67

57,64

126,06

ARGAMASSA 1:3

QUANTIDADES MÉDIAS PARA UMA BOCA DE LOBO

BLDG02 150 9,43 0,16 6,60 15,1 0,57

CÓDIGO h
ALVENARIA
BLOCOS DE
CONCRETO

ARGAMASSA
1:3
(m³)

FORMAS
(m²)

AÇO
(kg) CONCRETO

fck ≥ 15MPa
(m³)

CONCRETO fck ≥ 15 MPa

CONCRETO fck ≥ 15 MPa

(cimento e areia)

≥ 

CONCRETO fck ≥ 15 MPa

REBAIXO CONCRETO
fck ≥ 15 MPa

CORTE AA'
MEIO - FIO

PLANTA
CORTE BB'

GRELHA CONCRETO
fck ≥ 22 MPa

A A'

QUADRO CONCRETO
fck ≥ 22 MPa

PROJEÇÃO DA CAIXA
TRAVA LATERAL
DA GRELHA

REBAIXO CONCRETO
CONCRETO fck ≥ 15 MPa

QUADRO CONCRETO
CONCRETO fck ≥ 22 MPa

ALVENARIA DE
BLOCOS CONCRETO

GRELHA
CONCRETO fck ≥ 22 MPa

PASSEIO

MEIO FIO

PROJEÇÃO DA VIGA
ARGAMASSA 1:3

CONCRETO fck ≥ 15 MPa

TUBO

TUBO

B'
B

 ACESSÓRIOS

 BOCAS DE LOBO DUPLA COM GRELHAS DE CONCRETO
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